长商职院团字〔2018〕20号

关于长沙商贸旅游职业技术学院

第六次团员代表大会选举情况的报告

共青团长沙市委员会：

长沙商贸旅游职业技术学院第六次团员代表大会于2018年6月2日举行。大会听取和审议了第五届团委会所作的工作报告，对共青团长沙商贸旅游职业技术学院第六届委员会委员进行了选举。现将选举情况报告如下：

大会应到会团员代表190名，因病、因事请假12名，实到会团员代表178名，发出选票178张，收回选票178张，有效票172张。经过无记名投票，曹宇郴、曾思佳、陈澳移、杜凯、杜颖、谷铂滢、郭逸菲、韩金涛、胡敏、胡思平、胡雪雯、黄刚、黄洁、蒋禹、雷倩、李涵畅、李佳、李岚、李萌、李娉婷、李昇、李思思、李文欢、刘丹、刘佳、刘晶、刘婷、欧文龙、欧阳梨花、彭盛、彭雪晴、屈志原、佘瑶琼、苏梅佳、谭雯净、谭欣甜、王熳、吴洁、向贤金、肖晴、熊波、熊顺佳、徐冬梅、徐立洲、杨欢、杨柳柳、杨舒月、杨思、杨雨婷、张亮、张雅倩、张银、张越、周佳新、邹聪（按姓氏拼音排列）55位同志（同学）当选为共青团长沙商贸旅游职业技术学院第六届委员会委员，他们的得票情况是（按姓氏拼音排列）：
曹宇郴（172票）、曾思佳（172票）、陈澳移（154票）、杜凯（172票）、杜颖（170票）、谷铂滢（172票）、郭逸菲（172票）、韩金涛（172票）、胡敏（171票）、胡思平（172票）、胡雪雯（154票）、黄刚（171票）、黄洁（170票）、蒋禹（172票）、雷倩（169票）、李涵畅（172票）、李佳（172票）、李岚（170票）、李萌（166票）、李娉婷（170票）、李昇（170票）、李思思（172票）、李文欢(172票)、刘丹（167票）、刘佳（168票）、刘晶（170票）、刘婷（172票）、欧文龙（172票）、欧阳梨花（170票）、彭盛（170票）、彭雪晴（169票）、屈志原（171票）、佘瑶琼（172票）、苏梅佳（171票）、谭雯净（168票）、谭欣甜（170票）、王熳(157票)、吴洁（172票）、向贤金（172票）、肖晴（171票）、熊波（172票）、熊顺佳（170票）、徐冬梅（171票）、徐立洲（172票）、杨欢（168票）、杨柳柳（168票）、杨舒月（171票）、杨思（172票）、杨雨婷（170票）、张亮（169票）、张雅倩(172票)、张银（170票）、张越（172票）、周佳新（172）、邹聪（168）

大会选举后，第六届团委会委员一次全体会议选举产生了书记和副书记。团委会委员第一次全体会议一致通过：韩金涛同志为共青团长沙商贸旅游职业技术学院委员会书记、吴洁同志为共青团长沙商贸旅游职业技术学院委员会副书记（兼），曹宇郴、郭逸菲、彭盛三位同学为学生副书记。

特此报告。

共青团长沙商贸旅游职业技术学院委员会

                                 二零一八年六月二日
主题词：团员代表大会   选举报告

共青团长沙商贸旅游职业技术学院委员会       2018年6月2日